
Protocollo come da segnatura                                                                         Roccastrada, 09/04/2025
                        

- AL SITO DELL’ISTITUTO

OGGETTO:  Pubblicazione  graduatorie  interne  d’Istituto  DEFINITIVE  per  l’individuazione  dei
soprannumerari  fra  il  personale  Docente  della  Scuola  dell’Infanzia,  Primaria  e  Secondaria  I^
Grado, per l’a.s. 2025/26.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI sulla mobilità del personale della scuola per il triennio 2025/26-2026/27-2027/28
sottoscritto il 29 gennaio 2025; 
VISTA  l’Ordinanza  Ministeriale  sulla  mobilità  personale  docente,  educativo  ed  ATA  per  l’a.s.
2025/2026 n°36 del 28 febbraio 2025; 
VISTA la circolare interna n. 78 del 10/03/2025;
VISTI gli atti d’ufficio;
VALUTATO che non sono pervenuti reclami nei termini di legge;

DISPONE

La  pubblicazione  in  data  odierna,  mediante  pubblicazione  all’Albo On Line  dell’Istituto,  delle
graduatorie  interne  DEFINITIVE  del  personale  Docente  della  Scuola  dell’Infanzia,  Primaria  e
Secondaria  I^  Grado,  titolare  presso  l’Istituto  Comprensivo  di  Roccastrada,  valevole  per  le
operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’ A.S. 2025/2026.

 
                                                                                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA
                                                                                                                                Dott.ssa Gloria D’ARPINO

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004474 - 09/04/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO


		2025-04-09T13:12:39+0200
	GLORIA D'ARPINO




